

Roust Auto- og Lastbilservice ApS

Roustvej 212, Roust, 6818 Årre

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 26 51 93 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2022.

Hans Christian Hansen Friis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roust Auto- og Lastbilservice ApS Roustvej 212 Roust 6818 Årre
	CVR-nr.: 26 51 93 57
	Stiftet: 1. marts 2002
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Hansen Friis Kim Hansen Friis Hans Christian Hansen Friis
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af mekaniker- og autoreparatørvirksomhed. Derudover foretager selskabet udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.213 t.kr. mod 5.328 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 928 t.kr. mod 851 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	5.213.217	5.328.403
1 Personaleomkostninger	-3.623.148	-3.820.080
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-329.102	-326.535
Driftsresultat	1.260.967	1.181.788
Andre finansielle indtægter	12.857	2.328
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.644	-91.989
Resultat før skat	1.193.180	1.092.127
Skat af årets resultat	-264.844	-241.144
Årets resultat	928.336	850.983
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	930.000	849.000
Overføres til overført resultat	0	1.983
Disponeret fra overført resultat	-1.664	0
Disponeret i alt	928.336	850.983

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.902.715	4.053.577
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.041	318.281
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.042.756</u>	<u>4.371.858</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.045.756</u>	<u>4.374.858</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	889.410	934.300
Varebeholdninger i alt	<u>889.410</u>	<u>934.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.167.904	1.292.125
Andre tilgodehavender	22.280	105.597
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	41.035	58.131
Periodeafgrænsningsposter	61.389	61.207
Tilgodehavender i alt	<u>1.292.608</u>	<u>1.517.060</u>
Likvide beholdninger	1.315.683	654.167
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.497.701</u>	<u>3.105.527</u>
Aktiver i alt	<u>7.543.457</u>	<u>7.480.385</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	193.500	193.500
7 Overført resultat	3.411.091	3.412.755
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	930.000	849.000
Egenkapital i alt	<u>4.534.591</u>	<u>4.455.255</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	86.000	127.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>86.000</u>	<u>127.000</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	33.500	33.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.500	33.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	513.496	669.559
Selskabsskat	194.988	85.646
Anden gæld	2.180.882	2.102.675
Periodeafgrænsningsposter	0	6.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.889.366	2.864.630
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.922.866</u>	<u>2.898.130</u>
Passiver i alt	<u>7.543.457</u>	<u>7.480.385</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.592.073	3.784.672
Andre omkostninger til social sikring	31.075	35.408
	<u>3.623.148</u>	<u>3.820.080</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	80.644	91.989
	<u>80.644</u>	<u>91.989</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	5.784.672	5.784.672
Kostpris ultimo	<u>5.784.672</u>	<u>5.784.672</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.731.095	-1.576.594
Årets af-/nedskrivninger	-150.862	-154.501
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.881.957</u>	<u>-1.731.095</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.902.715</u>	<u>4.053.577</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.504.707	2.415.707
Tilgang i årets løb	0	89.000
Kostpris ultimo	<u>2.504.707</u>	<u>2.504.707</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.186.426	-2.014.392
Årets af-/nedskrivninger	-178.240	-172.034
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.364.666</u>	<u>-2.186.426</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>140.041</u>	<u>318.281</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>193.500</u>	<u>193.500</u>
	<u>193.500</u>	<u>193.500</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.412.755	3.410.772
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.664</u>	<u>1.983</u>
	<u>3.411.091</u>	<u>3.412.755</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	849.000	924.000
Udloddet udbytte	-849.000	-924.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>930.000</u>	<u>849.000</u>
	<u>930.000</u>	<u>849.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Jesper Hansen Friis

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jesper Hansen Friis

Direktør

ID: 9208-2002-2-827425241893

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2022 kl.: 10:11:35

Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Hansen Friis

Navnet returneret af dansk NemID var:

Kim Hansen Friis

Direktør

ID: 9208-2002-2-663781771673

Tidspunkt for underskrift: 06-12-2022 kl.: 13:35:20

Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Christian Hansen Friis

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Christian Hansen Friis

Direktør

ID: 9208-2002-2-357539371858

Tidspunkt for underskrift: 06-12-2022 kl.: 13:54:29

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

RID: 1255077064666

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2022 kl.: 12:32:44

Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Christian Hansen Friis

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Christian Hansen Friis

Dirigent

ID: 9208-2002-2-357539371858

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2022 kl.: 12:34:50

Underskrevet med NemID

NEM ID